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Forskningsmedarbeider (forsker 1108) ved European Palliative
Care Research Centre (PRC), Institutt for kreftforskning og
molekylær medisin
Institutt for kreftforskning og molekylær medisin (IKM) utlyser stilling for forskningsmedarbeider tilknyttet European Palliative Care Research
Center, PRC, Det Medisinske Fakultet ved Norges Teknisk Naturvitenskapelige Universitet. Det er ved senteret ledig vikariat som
forskningsmedarbeider (forsker 1108) i 1 år. Tiltredelse snarest.
 
Senterets hovedvirksomhet er klinisk pasientnær forskning og utdanning av forskere innen palliasjon, både nasjonalt og internasjonalt.
Forskningsmedarbeideren vil være en del av forskningskontoret ved Kreftklinikken og PRC. Forskningskontoret består i dag av åtte
forskningsmedarbeidere som koordineres av Avdeling undervisning og forskning ved Kreftklinikken, St. Olavs Hospital HF.
Forskningsmedarbeideren vil sammen med de andre forskningsmedarbeiderne administrere og drifte kliniske studier som utføres ved
Kreftklinikken og PRC, men ha et ekstra ansvar for koordinering av nasjonale og internasjonale multisenterstudier.
 
Hovedoppgaver:

Koordinere nasjonale og internasjonale multisenterstudier (innebærer kommunikasjon med og oppfølging av studiesentre, både
nasjonalt og internasjonalt).
Assistere ved design, planlegging og oppstart av studier.
Bistå i gjennomføring av kliniske studier med arbeidsoppgaver som pasientinformasjon, rekruttering av pasienter,
inklusjon/randomisering, gjennomføring av studierelaterte prosedyrer og håndtering av prøvemateriale.
Planlegge og gjennomføre datainnsamling: Prøvetaking, håndtering/forsendelse av studiemateriale, utforming og utfylling av CRF,
skanning og kvalitetssikring av spørreskjema.
Behandling, kvalitetssikring og klargjøring av data for videre analyse
Bidra til å utvikle infrastruktur for forskning.
Bidra til fagutvikling gjennom undervisning og utarbeidelse/oppdatering      av forskningsprosedyrer.
      

Forskningsmedarbeideren vil bli knyttet til PRC/Kreftklinikken med de oppgaver som er beskrevet over, men vil også kunne pålegges andre
arbeidsoppgaver, alt etter behov og stillingsinnehaverens kompetanse.

Noe reising, både innenlands og utenlands, må påregnes.
 
Kvalifikasjoner:

Relevant utdanning på masternivå er et krav.
Kunnskap om forskningsmetodikk og ”Good clinical practice”
Gode IT-kunnskaper. Det er ønskelig med erfaring i bruk av SPSS
Relevant arbeidserfaring fra helsevesenet og/eller helsefaglig forskning er ønskelig
Det er ønskelig med erfaring fra koordinering av nasjonale og internasjonale multisenterstudier
Erfaring med de arbeidsoppgaver som er beskrevet over vil bli vektlagt
Gode språkkunnskaper i norsk og engelsk, både skriftlig og muntlig

 Personlige egenskaper:

Fleksibel
Evne til å jobbe systematisk og strukturert
Evne til å takle høyt arbeidspress og sammensatte oppgaver
Evne til å arbeide både selvstendig og i team
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
Interesse for forskning
Engasjert
Løsningsorientert
Kreativ og initiativrik

 
Det vil bli lagt vekt på personlig egnethet og motivasjon for stillingen.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt, må tilpasse seg eventuelle endringer i
arbeidsområdet.
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Stilling som forsker (1108) lønnes etter lønnstrinn 47-71 i Statens lønnsregulativ, kr 410 200 - 629 100 pr. år. Normal avlønning er lønnstrinn 48-
59, kr 416 700-501 000. Fra lønnen trekkes 2 % lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse.
 
Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte søkere til å søke uavhengig av kjønn, alder, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til:
Avdelingssjef for avdeling undervisning og forskning, Kreftklinikken, Signe Danielsen, telefon 728 25 476, e-post: signe.danielsen@stolav.no.
 
eller
 
Daglig leder PRC, Anne Kari Knudsen, telefon: 728 26 296, e-post: anne.k.knudsen@ntnu.no
 
Nærmere opplysninger om søknadsprosessen fås ved henvendelse til:
HR-konsulent Mariann Hansen, telefon 482 80 634, e-post: mariann.hansen@ntnu.no.
 
Søknad skrives og sendes elektronisk via denne siden innen søknadsfristen. Relevante attester og vitnemål legges ved elektronisk. Rettkjente
kopier av vitnemål og attester vil kreves fra kandidatene som innkalles til intervju.
 
Vi gjør oppmerksom på at i henhold til offentlighetsloven kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å
bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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